
Uchwała Nr 2021/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 5 października 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964) oraz Uchwały 
Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2022 
po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2022 dla:

1) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;
2) Kierownika Referatu Promocji Powiatu i Informacji;
3) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze;
4) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala ........... ..................

Wicestarosta - Ewa Gładysz .......u.......  .

Członek Zarządu - Paweł Pomorski ....... A. ..U....

Członek Zarządu - Marta Stasiak ..............................

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz ...........CM......



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2021/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 5 października 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4410
4700

Wydział Organizacyjny
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

1 000,00 
46 708,00

47 708,00 
"............47 7O8jio

1 000,00
-1 000,00

0,00
......................Ó"ÓÓ

2 000,00
45 708,00

47 708,00

47 708,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210
4220
4300

Referat Promocji Powiatu i Informacji 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

28 800,00
500,00

25 000,00
54 300,00

-2 000,00
-500,00

2 500,00
0,00

26 800,00 
0,00

27 500,00
54 300,00

Razem wydatki bieżące 54 300,00 0,00 54 300,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 102 008,00 0,00 102 008,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2021/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 5 października 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

4210
4220
4260
4300
4360
4440

Warsztaty Terapii Zajęciowej "WISIENKA"
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

24 000,00
5 970,00

37 610,00
5 000,00
1 200,00

13 304,00
87 084,00

25 028,00
5 890,00

-32 710,00
4 830,00
-960,00

-2 078,00
0,00

49 028,00
11 860,00
4 900,00
9 830,00

240,00
11 226,00

87 084,00

Razem wydal ki bieżące _ _________________________ 87 084,00 0,00 87 084,00

——— OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE....................... ......... 87 084,00 __________ 0,00 ............ 87 084,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2021/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 5 października 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

—■■■■■■... .......... —

4210
4270

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Razem zadania statutowe

JłązęnM^łsdkUłitóiięe_ _______ ____ ____________

318 882,00
255 250,00
574132,00
574 132 ,ÓÓ

67 000,00
-67 000,00

0,00

385 882,00
188 250,00

574132,00

574 132,00
—

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 574 132,00 0,00 574 132,00


